
動臨研 2021 発 220 号 

2022 年 4 月 28 日 

 

 

   各 位 
 

公益財団法人 動物臨床医学研究所 

   理事長 山根義久 
（公印省略） 

〒682-0025鳥取県倉吉市八屋 214－10 

TEL:0858-26-0851 FAX:0858-26-2158 

E-mail:dorinken@apionet.or.jp 

 

 

人と動物の未来センター・アミティエ 

チャリティーコンサート 2022 協賛(広告)募集のご案内 

 
謹啓 新緑の候 皆様におかれましては、ますます御隆盛のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、別紙趣意書のとおり、“人と動物の未来センター・アミティエ”チャ

リティーコンサートを開催する運びとなりました。昨年に引き続き、鳥取県版新型コロ

ナウイルス感染拡大予防対策例(ガイドライン)に基づき、また、入場料無料で開催致しま

す。 

 今回は、別紙チラシのとおり、神庭智子氏を始め多くの方々にご協力頂き、和やかな

コンサートとなりますよう企画致しました。 

コンサートの中では、アミティエでの動物愛護活動などもご紹介させて頂き、充実し

た内容で、来場者の皆様に楽しいひと時をお過ごしいただけるよう、関係者一同只今準

備に取り組んでおります。 

 つきましては、当方の一方的なお願いで恐縮ですが、本事業を一層有意義なものとす

るために、プログラム冊子に掲載します広告に是非ともご協力を賜りたくお願い申し上

げます。 

なお、当チャリティーコンサートの利益はすべてアミティエの動物愛護活動に活用さ

せて頂きます。 

 本来ならば、お伺いし直接お願いすべきところ、略儀ながら文書でのご案内となりま

すこと、ご了承下さい。                        敬 具 

 

 

 

記 
 

日    時：令和 4 年 7 月 3 日(日)  開場 13:30 開演 14:00 

会    場：倉吉未来中心（小ホール） 

協賛 (広告 )料：1 口 3,000 円（1 口以上のお申し込みをお願いいたします） 

       ＊別紙申込書にご記入の上、mail または FAX、郵送にて 

お送り下さいますようお願い申し上げます。 

広告サイズ：1 口 横 9.0 ㎝×縦 4.0 ㎝(A4 サイズで 14 分割)フルカラー印刷 

広告データ送付先：■mail の場合 dorinken@apionet.or.jp 宛 

■郵送の場合 〒682-002 鳥取県倉吉市八屋 214-10 

               (公財)動物臨床医学研究所 事務局宛 
 

＊お申込み締切：2022 年 5 月 16 日(月)  

           広告データにつきましても 2022 年 5 月 16 日(月)迄に mail 

または郵送にてお送り下さいますよう重ねてお願い申し上げ 

ます。 

tel:0858-26-0851
mailto:dorinken@apionet.or.jp

